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Wettkampf 19 - 50m Delfin-Beinbewegung weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 00:55,07
2. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 00:55,18
3. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 00:56,47
4. Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06 00:58,25
5. Fehle, Anni 2015 SC Chemnitz von 1892 00:58,40
6. Mann, Elisa 2015 SC Chemnitz von 1892 01:00,95
7. Künzel, Marta 2015 SVV Plauen 01:00,98
8. Heseler, Yannika 2015 SSV Freiberg 01:02,43
9. Hommel, Naima 2015 SC Chemnitz von 1892 01:03,57
10. Lemke, Lilly-Rose 2015 SV Zwickau von 1904 01:04,62
11. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 01:04,96
12. Scherzer, Jule 2015 SVV Plauen 01:06,07
13. Schumann, Tami 2015 SV Vogtland Plauen e.V. 01:09,28
14. Gottschalk, Anneli 2015 SC Chemnitz von 1892 01:10,23
15. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 01:10,44
16. Rudolph, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 01:17,78
17. Frais, Zophie 2015 SVV Plauen 01:21,78

nicht am Start
Lorfing, Valentina 2015 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Zwerner, Nele 2014 SVV Plauen 00:52,60
2. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 00:59,15
3. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 01:03,16
4. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 01:04,14
5. Fischer, Anne 2014 SC Plauen 06 01:05,51
6. Großmann, Amielou Louise 2014 SV 1990 Zschopau 01:11,72
7. Wya, Sophie 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:12,96

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Zwerner, Nele 2014 SVV Plauen 00:52,60
2. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 00:55,07
3. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 00:55,18
4. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 00:56,47
5. Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06 00:58,25
6. Fehle, Anni 2015 SC Chemnitz von 1892 00:58,40
7. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 00:59,15
8. Mann, Elisa 2015 SC Chemnitz von 1892 01:00,95
9. Künzel, Marta 2015 SVV Plauen 01:00,98
10. Heseler, Yannika 2015 SSV Freiberg 01:02,43
11. Paul, Ilvy 2014 SV Zwickau von 1904 01:03,16
12. Hommel, Naima 2015 SC Chemnitz von 1892 01:03,57
13. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 01:04,14
14. Lemke, Lilly-Rose 2015 SV Zwickau von 1904 01:04,62
15. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 01:04,96
16. Fischer, Anne 2014 SC Plauen 06 01:05,51
17. Scherzer, Jule 2015 SVV Plauen 01:06,07
18. Schumann, Tami 2015 SV Vogtland Plauen e.V. 01:09,28
19. Gottschalk, Anneli 2015 SC Chemnitz von 1892 01:10,23
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noch Wettkampf 19 - 50m Delfin-Beinbewegung weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
20. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 01:10,44
21. Großmann, Amielou Louise 2014 SV 1990 Zschopau 01:11,72
22. Wya, Sophie 2014 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:12,96
23. Rudolph, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 01:17,78
24. Frais, Zophie 2015 SVV Plauen 01:21,78


